CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC MIỄN HỌC, TẠM HOÃN HỌC

 MÔN HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - AN NINH

Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường . ......................................................................
Họ và tên học sinh: ……. …………………………………Sinh ngày………………………......
Lớp:……………………................................................................................................................
Xin được:
               ( Miễn học                                 ( Tạm hoãn

Lý do làm đơn:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Các hồ sơ, chứng nhận đính kèm:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!

………, ngày........tháng…….năm 20..

Ý kiến của Ban giám hiệu

         Người làm đơn